
Zarządzenie Nr 32/2013 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 24 maja 2013 r. 

 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji  
o wykonaniu budżetu Gminy Ostrowice za rok 2012. 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(Dz. U. Nr 157, poz.2140 z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz.1092 i Nr 201, 
poz.1183) Wójt Gminy Ostrowice zarządza co następuje: 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Gminy Ostrowice 
za rok 2012. 
 

1. Wykonanie budżetu oraz kwota deficytu budżetowego: 
 

1)  Dochody: 

plan                   20 156 306,03 zł 
wykonanie          10 975 549,43 zł 
 
 

zgodnie ze sprawozdaniem Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki 
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2012 r., stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
 

2) Wydatki: 
plan                  22 370 164,03 zł 
wykonanie         19 413 329,40 zł  

 
zgodnie ze sprawozdaniem Rb-28S z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki 
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2012 r., stanowiącym 
załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 
 

3)  Wynik finansowy: budżet Gminy zamknął się deficytem w wysokości                   
- 8 437 779,97 zł, pokrytym kredytem i pożyczkami na współfinansowanie                     
i wyprzedzające finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków, 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, sprawozdanie Rb- NDS o nadwyżce/ 
deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia         
31 grudnia 2012 r. stanowi załącznik Nr 3 do Zarządzenia.  
 



2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
łącznie  967 505,04 zł  w tym: 
 

− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Szansa na przyszłość”  129 315,60 zł, 
− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Wesołe Przedszkolaki w Gminie          

Ostrowice”   246 618,40 zł, 
− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej Gminy Ostrowice na terenie Drawskiego Parku Krajobrazowego - Etap II” 
305 092,00 zł, 

− środki otrzymane na dofinansowanie realizacji operacji „Urz ądzenie czterech placów 
zabaw oraz remont czterech świetlic wiejskich w miejscowościach na terenie Gminy 
Ostrowice”  245 569,00 zł, 

− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Indywidualizacja nauczania uczniów klas 
I-III w gminie Ostrowice” 40 910,04 zł. 
 

3. Kwota zobowiązań wymagalnych: 
 
Gmina Ostrowice na dzień 31.12.2012 r. posiada zobowiązania wymagalne. Sprawozdanie 
Rb-Z o stanie zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do 
dnia 31 grudnia 2012 r. stanowi załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 
 

4. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego                    
– 278 019,82 zł. 

 

5. Udzielone poręczenia 
W okresie sprawozdawczym nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

 

6. Udzielone ulgi, odroczenia, umorzenia lub rozłożone na raty oraz udzielona 
pomoc publiczna, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia. 
 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ostrowice, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                        Wacław Micewski   


